
UCHWAŁA NR 154(XIX)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. oświaty, kultury, zdrowia i spraw 
społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), §49 ust. 1 i ust. 2 oraz §52 Regulaminu Rady Gminy Poraj stanowiącego 
załącznik nr 2 do Statutu Gminy Poraj zatwierdzonego Uchwałą Nr 3(II)18 Rady Gminy Poraj z dnia 
30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Poraj (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 grudnia 
2018 r., poz. 7851) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 18(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji ds. oświaty, kultury, zdrowia i spraw społecznych §1 otrzymuje brzmienie: 

"§1. Powołać Komisję ds. oświaty, kultury, zdrowia i spraw społecznych w składzie: 
1. Caban Barbara 
2. Makuch Marcin 
3. Masłoń Ewa 
4. Rajczyk Bartosz 
5. Tkacz Andrzej" 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Poraj. 
§ 3. Traci moc Uchwała NR 144(XVIII)20 Rady Gminy Poraj z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. oświaty, kultury, zdrowia i spraw 
społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 4321E549-8726-43FE-8286-3EA047D4243E. Podpisany Strona 1




